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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.437.839/0001-17 DUNS®: 897228146

Razio Social: A H DA S MORAES '

Nome Fantasia: LICITATUDO DISTRIBUICAO E COMERCIO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/10/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 25/07/2023
FGTS Validade: 30/04/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/05/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 1
Receita Estadual/Distrital Validade: 25/07/2023 \
Receita Municipal Validade: 25/07/2023 Vo
VI - Qualificagio Econémico-Financeira \ “
Validade: 31/05/2023 \ )

Emitido em: 26/04/2023 10:50 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: A H DA S MORAES

CPF/CNPJ: 02.437.839/0001-17

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitagio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:51:22 do dia 26/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cadigo de controle da certiddo: LH72260423105122

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Camara Municipal de Ribeirdn Preto

£stado de Sao Paulo

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Chafik Ferreira Scalon, Coordenador
Administrativo da Cémara Municipal de
Ribeirdo Preto, Estado de S4o Paulo, no uso
de suas atribui¢des legais,

ATESTA, conforme apurado no processo n° 23.565/2023-CMRP, que a
empresa A H DA S MORAES - ME, com sede & Rua Albuquerque Pessoa, n® 363 -
casa 2, Vila Santo Antdnio, na cidade de Sdo José do Rio Preto, estado de Sdo Paulo,
inscrita no CNPJ sob o n® 02.437.839/0001-17, forneceu os seguintes materiais: 38
(trinta e oito) Cartuchos de toner para impressora, marca Lexmark, modelo MX511de,
referéncia 604X/ 60FBX00, rendimento minimo de 20.000 péginas, preto, compativel
(original do fabricante do equipamento), referente a Compra Direta pela Solicitagdo de
Fornecimento n° 347/2022, Processo Administrativo n® 19.790/2022.

ATESTA, ainda, que a referida empresa cumpriu com sua obrigag¢do, ndo
havendo reclamagdo ou obje¢do quanto a qualidade e entrega dos produtos e servigos

prestados até a presente data.

COORDENADOR ADMINISTRATIVO
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 629958 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servico Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de S&o Paulo -
Capital, no uso de suas atribui¢des legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
03/04/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ****#*xxrsmenis

A HDAS MORAES CNPJ: 02. 437 839/0001-17, conforme mdlcagao constante do pedido de
COrtidan sttt SR S RS F S AR ERF R AR RS R R LR Tk AR ARk A

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sa@o apontados os feitos com situagdo em tramitagdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de Sao Paulo.

A data de informatizagao de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n° 22/2019.

Esta certidao consndera os feitos distribuidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso

Néo existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certid&o.

A certidao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes & matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homénimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 4 de abril de 2023.
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